

اجرای طرح‌های «حیات شهر» و «خانه من»
در تبریز نهایی شد

دفتر اسناد رسمی
امین مردم هستند



ضرورت تخصیص ارزش افزوده شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی جهت نوسازی زیربناها به روایت 'عصر آزادی'

رشد صنعت به زیرساخت نیاز دارد

تغییر در مدیریت
شورای عالی استان‌ها
نوید بخش نشاط و
تحرک خواهد بود



بازیکن عراقی تیم
تراکتور در جام
ملت‌های آسیا حضور
نخواهد داشت

مده ۱
یک بار دیگر صحنه



اعتراض باشگاه تراکتور به رای
کمیته انضباطی



با انعقاد تفاهم نامه همکاری بین فرمانداران تبریز
و اورمیبه صورت گرفت:

گام بزرگ تبادلات همه جانبه
مراکز آذربایجان های شرقی
و غربی



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: تفاهم نامه همکاری دوجانبه در
دیدار فرمانداران اورمی و تبریز با موضوع استفاده از ظرفیت
ها و پتانسیل های بالقوه و بالفعل مراکز استانیهای همسایه
آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی منعقد گردید...

خطیب نماز جمعه:

دشمنان همیشه به دنبال تحریم انتخابات هستند

خوشحال و راه را برای نقشه آمریکایی-صهیونیستی
برای ایجاد دیکتاتوری و هرج و مرج باز کردند.
حاج علی اکبری اضافه کرد: آنها عزت و امنیت
ملی را به بازی گرفتند و خساراتی به بار آوردند که
قابل جبران نیست به همین دلیل ماجرای فتنه
۸۸ هیچ وقت نباید از حافظه تاریخی ملت ایران
پاک شود.
وی در ادامه یادآور شد: تدابیر و صبر راهبردی
رهبر عزیزمان و بصیرت ملت ایران، انقلاب اسلامی
نظام و ملت را از این فتنه خطرناک نجات
داد و در روز نهم دی حضور تمام‌کننده ملت،
آتش فتنه را خاموش کرد و فتنه‌گران را ناکام
گذاشت.



انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر ساده‌لوح رقم
خورد و ملت ایران را به لبه پرتگاه برد. سران فتنه
با ادعای دروغین تقرب، ظلم بزرگی به ملت ایران
کردند، حق‌الناس را زیر پا گذاشتند، دشمن را

امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: ماجرای
فتنه ۸۸ هیچ وقت نباید از حافظه تاریخی
ملت ایران پاک شود.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمد جواد
حاج علی‌اکبری ظهر امروز (جمعه ۸ دی ۱۴۰۲)
در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به نزدیک
بودن به نهم دی اظهار کرد: در جریان فتنه
آمریکایی-صهیونیستی ۸۸، دشمنان قسم خورده
ملت ایران دشمنی خود را نسبت به انتخابات نشان
دادند. آنها همیشه به دنبال تحریم انتخابات هستند
و اگر موفق به این کار نشوند، مثل سال ۸۸ نتیجه
انتخابات را زیر سوال می‌برند.
وی افزود: در سال ۸۸ بزرگ‌ترین فتنه بعد از

رصد لحظه‌ای تحرکات معاندان توسط گروه ۸۴۰ موشکی ارتش



زمینی ارتش است. این یگان، با توجه به دارا بودن
موشک‌های پیشرفته و برد بلند، با پای سایر
یگان‌های نیروی زمینی، عمق منطقه نبرد را باز
می‌کند و تأثیر بسزایی در تصمیم‌سازی فرماندهان
۸۴۰ موشکی نیروی زمینی ارتش شبانه روز در
حفاظت از کبان کشور آماده‌اند و تحرکات معاندان
را به صورت لحظه‌ای رصد می‌کنند و خواب را از
چشمان هر متجاوزی ربوده‌اند.

فرمانده گروه ۸۴۰ موشکی سرلشکر شهید
کبریایی نژاد، گفت: به مردم شریف ایران اطمینان
خاطر می‌دهیم که سربازان خدم شما در گروه
۸۴۰ موشکی نیروی زمینی ارتش شبانه روز در
حفاظت از کبان کشور آماده‌اند و تحرکات معاندان
را به صورت لحظه‌ای رصد می‌کنند و خواب را از
چشمان هر متجاوزی ربوده‌اند.
به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، سرهنگ حیدر
معظمی گودرزی در حاشیه بازدید امیر سررتیب
حیدری از آمادگی و توان رزمی گروه ۸۴۰
موشکی سرلشکر شهید کبریایی نژاد اظهار داشت:
گروه ۸۴۰ موشکی با توجه به اهدافی و ماهیتی
که دارد، یکی از راهبردی‌ترین یگان‌ها در نیروی
اطمینان خاطر می‌دهیم که سربازان خدم شما

منظور که قدرت ما به رشد خود ادامه می‌دهد،
خطرناک نیز افزایش می‌یابد. از تغییرات شدید آب و
هوا گرفته تا بیوتکنولوژی های آینده که امکان ایجاد
بیماری های همه گیر مهندسی شده یا کشنده و
قابلیت انتقال فراتر از آنچه طبیعت تولید کرده است
را فراهم می‌کند. چنین تهدیدهایی برای کل آینده ما،
چه از طریق انقراض یا سقوط غیرقابل بازگشت تمدن،
خطرات وجودی هستند. نحوه برخورد ما با آنها سرنوشت
گونه ما را تعیین می‌کند.
رویارویی با این چالش مستلزم تغییر جهت گیری
ریشه ای در تفکر یکایک ما است. از دولتمردان و
نمایندگان مجلس، سنسورین لشکری و کشوری گرفته
تا من حامل یک قدم ده گرمی نسل خودمان را به عنوان
بخش کوچکی از یک کل بسیار بزرگتر ببینیم. بنابراین
ما نیاز داریم که نه صرفاً یک دیدگاه جهانی از همه افراد
زند امروز، بلکه دیدگاه خود از بشریت را اتخاذ کنیم. با
اتخاذ این لنز اخلاقی، دید بهتری از نقش حیاتی خود در
داستان بزرگ تر گونه خود خواهیم داشت. با آباد شدن
کشورها، جهان هم آباد خواهد شد!

پول پاشی کره جنوبی برای این بالگرد تهاجمی!

لازم به ذکر است که هدف KAI فراتر از
جایگزینی صرف است و آن ها به دنبال تنوع
بخشیدن به ناوگان بالگردی این کشور هستند. در
کنار LAH ها، برنامه هایی برای توسعه بالگردهای
تخصصی برای عملیات های ویژه و بالگردهای
فرماندهی و کنترل مبتنی بر فناوری LAH وجود
دارد.



بالگردها که با فناوری های بومی ساخته خواهند
شد. قرار است جایگزین ناوگان قدیمی بالگردهای
MD-۵۰۰-۱S COBRA-AH شوند.

کانال خبری پار تیزان نوشت: کره جنوبی
قرارداد یک میلیارد دلاری برای ساخت
بالگردهای تهاجمی جدید امضا کرد.
صنایع هوافضای کره (KAI) اعلام کرد که
قراردادی به ارزش ۱.۴ تریلیون وون (۱.۰۸ میلیارد
دلار) با اداره برنامه اکتساب دفاعی این کشور
(DAPA) برای ساخت بالگردهای تهاجمی جدید
برای ارتش این کشور امضا کرده است.
طبق این قرارداد KAI بالگردهای تهاجمی سبک
(LAH) را تا سه ماهه پایانی سال ۲۰۲۵ به ارتش
این کشور تحویل خواهد داد.
طبق اعلام رسمی صنایع هوافضای کره، این

نتیجه، ژاپن قصد دارد مهمات توپخانه خود را به بریتانیا
ارسال کند و سپس آن را به اوکراین منتقل خواهد
کرد.
در مجموع ۲۴ شرکت ژاپنی به طور فعال در تولید گلوله
های توپخانه مشارکت دارند. آنها گلوله های L۱۵۸A۱ کالیبر
۱۵۵ میلی متری را برای انگلستان تولید می کنند که از
هویتزهای خودکشی تایپ ۹۹، تایپ ۱۹-FH-۷۰-۷۰-
شلیک می شود.

کمال خبری پار تیزان نوشت: ژاپن قصد دارد گلوله
های ۱۵۵ میلی متری را به بریتانیا عرضه کند.
براساس گزارش فایننشال تایمز، دولت ژاپن تصمیم
گرفته است که گلوله‌های توپخانه ۱۵۵ میلی متری را در
اختیار بریتانیا قرار دهد.
شایان ذکر است که همکاری ژاپن و بریتانیا در این
زمینه فراتر از منافع آنهاست. هدف مشترک هر دو کشور
کمک به اوکراین از طریق تهیه سلاح و مهمات است. در

سلاح
جدید
ژاپنی
انگلیسی‌ها!

دیدگاه اخلاقی خود را به محک بکشیم!

نظر است برده باشند. اما جهت روشن ساختن مطلب
می‌خواهم عرض کنم که در سایه ارتباطات است که
روزانه با اخبار متفاوت برخورد می‌کنیم. در کنار فرمز پادمان
ها، رقابت های مختلف خویشتنمندان/ عمده گرایانه روبرو
هستیم و به جای اینکه زمان، فرصت لازم را برای استنباط
گیری و تحلیل به ما بدهد، تحت بمباران افکات و داده
های فضای مجازی قرار گرفته و همگی در دیدن یک
پدیده و یا خواندن یک مطلب و یا شنیدن یک موضوع
دندان فروجه کرده و به زمین و زمان بد و بیره گفته
و دلسردی و ناامیدی تمام وجود ما و خانواده و حتی
محیط زندگی و کاری و بالاتر از آن، جامعه را در بر می
گیرد. در این حالت است که افسردگی به ما روی می
آورد ناامیدی دمار از روزگارمان در می آورد! استرس
تمام وجودمان را مریض می کند و ناتوان تر و عصبی تر
و عبوت تر از همیشه می شویم.

نتیجه این چه می‌شود؟ خب، معلوم است! پدیده رو
را محل پارک کردن می‌کنیم. در چراغ قرمز پادمان
روی گاز و دنده در حال حرکت است. حال آنکه مصرف
سوخت در این شرایط چندین برابر نسبت به زمان دنده
خلاص است. فراتر از آن، برای عبور از موانع، به رشوه
دادن ترغیب می‌شویم. زورمان برسد قانون شکنی می
کنیم. اجرای عمل غلط را زندگی و به تدریج آن را به
فرهنگ بدل می‌سازیم و نتیجه آن می‌شود که فرزندان
مان هم با ما مسر سازگاری ندارند. زسرا خودمان بذر
اخلاقی و رفتاری که کاشته ایم، همان را در می‌کنیم.
اینها مختص به کشور درمانده و مظلوم ما نیست
که هر روز تواتش به چالش کشیده شود. اقتصادش
ضعیف ترشده و اعتبارش دچار خدشه شده باشد؛
بلکه چالش‌هایی است که یک جهان به هم پیوسته
از آن روبروست. همین رفتارها و پرخاشگری‌ها است
که دیکتاتوری، ظلم، جنگ طلبی، ترور، قدرت طلبی
و رقابت بین کشورها را زمینه سازی می‌کند. در این
عرصه، قربانی نهایی باز هم انسان و جامعه بشری است.
از این رو، جامعه انسانی نیازمند رویکرد جدید اخلاقی
است. راههای جدیدی برای درک وضعیت افراد و هماهنگ
کردن جامعه به پاسخ‌هایی که می‌تواند راهگشا باشد. وقتی
سخن از جامعه به میان می‌آید نه این است که من و شمای
نوعی هستیم. بیش از هر کسی وظیفه بر عهده دولت‌ها
است. اگر دولت‌ها، ملت‌ها خود را با آمار و ارقام نادرست
و یا گفتمان حقایق فریب دهند و مدام چنان جلوه دهند که
خیلی کارآمد هستند ولی به عین اب اب تکان نخورد،
از این زمان من و امثال من در کشور، احساس وظیفه و رسالت
نکرده و نه به اصالت فردی می‌اندیشیم و نه به اصالت
اجتماعی اهمیت می‌دهیم.

در شرایطی که انواع
مشکلات و نابسامانی
ها و ناملاهیات روح
و روان و به تدریج
جسم مان را به تحلیل
می‌برد و کمتر کسی
است که از استرس،
فشار روحی و پرخاش
گری ناله نکند،
هیچ گاه از خودمان
نپرسیده ایم که تا چه میزانی آشنا به وظایف فردی
و اجتماعی هستیم؟ آیا وقت آن نرسیده است که
دیدگاه اخلاقی جدیدی در مورد نگاه واقع گرایانه به
بشریت داشته باشیم؟
همان طور که می‌دانیم، آغاز دوره همه‌گیری کرونا
نشان داد که بشریت چقدر در هم تنیده شده است. تنها
با یک حیوان آلوده به این ویروس در چین، به سرعت
واکنش زنجیره‌ای را با اثراتی ویژه و تخریب گر نشان
دادیم و تقریباً نزدیک به یک ستنه به راه بعد و حثت
حاصل از کرونا تمام پیوستگی انسانی در سراسر جهان
را دستخوش خود ساخت و راه‌ها مسدود، ارتباطات
گسسته و فعالیت‌ها منسکوت شدند و به نهایت رکود
شدید اقتصادی در جهان حاکم شد که هنوز هم از
تبعات آن رهایی نیافته ایم.



فدیر گلکاریان مدیر روابط بین‌الملل
Near East University

اما چنین شرایطی یک اصل را آشکار کرد. اینکه،
جامعه جهانی چنان تحت تأثیر دانش، نوآوری و فناوری
است که هر قدر هم فزادگان را از نظر مذهبی، نژادی و
ارزش های ملی و سنتی متفاوت از دیگران بدانیم، باز
سیر و سردرگم شرایط پیش آمده ای هستیم و خواهیم
بود که در صحنه جهانی گریزی برای عبور از آن نیست.
ما نباید دیگر خود را جدایی از جهان بدانیم و وجود
فواصل بسیار زیاد و یا مرزها، انسان‌ها را از یکدیگر
جدا نمی‌سازد. اگر چنین نگاهی داشته باشیم آن زمان
بر روی اصالت فردی و اجتماعی تأثیرات فزاینده داشت
و خواهیم دانست که بدون همکاری، معاضدت و درک
مشترک نمی‌توان از عهده کوچکترین رفتار فردی و
اجتماعی گرفته تا اجرای بزرگترین پروژه‌ها موفق
آمد. این برداشت هم به هر فرد و هم به هر کشوری
صادق است.

به هم پیوستگی ما انسان‌ها هر اندازه بهتر و مناسب
باشد ولی هزینه‌های زیادی نیز به همراه دارد. انسان
امروز عالی‌ترین دانش، فرهنگ و مهم‌ترین امکانات
از در دسترس دارد ولی چنان در معرض همین دانش
و فناوری، همچنین تأثیرات فرهنگی قرار داریم که
عدم شناخت خود و یا عدم مدیریت درست دولت‌ها
در سرتاسر جهان می‌تواند خطرات بسیار بزرگی را
متوجه جوامع انسانی سازد. زیر همچنان که ما هم در
سایه تکنولوژی و به ویژه دنیای ارتباطات به هم نزدیک
هستیم که علاوه بر اطلاعات درست و منطقی، در انتقال
اطلاعات در سراسر جهان دارد و این باعث می‌شود ایده
های خطرناک، اطلاعات غلط، آیدئولوژی‌های منحرف،
عادت‌ها ناسالم و مخرب، روح نفرت و خودبینی و
آنارشیستی سریع تر از هر بیماری در سطح جهان
منتشر شود.
تا اینجا کار شاید خوانندگان محترم پی به آنچه مد